Commissione Sportiva

42° Trofeo AC Parma
Campionato Italiano Formula 3

QUALIFICAZIONI

Ly

Vol
Aulodromo VARAND 2 375 ml

CONDUTTORE

BONANOMI Marco
MAZZOLENI Davide
MONTANARI Christian
GATTUSO Stefano
CRESSONI Matteo
BONETTI Alessandro
GALEFFI Omar
FRANCHI Gregory
IPPOLITI Fausto
PICCINI Giacomo
METTEL Giacomo
TISO Andrea Michele
BRIGLIADORI Imerio
DRACONE Francesco

‘ M\\

LS ) tomoblistia ltaliana

POS No

1 22

2 12

3 21

4 14

5 29

6 31

7 3

8 23

9 2

10 15

11 9

12 24

13 18

14 28

15 19

Esposta ore:

NEGROTTI Gianpiero

IL DIRETTORE DI GARA : Carra Maurizio

IL C.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 05 - 06 - 07 settembre 2003

NAZ TEAM

COLONI MOTORSPORT
CORBETTA / OMBRA
COLONI MOTORSPORT
CORBETTA / OMBRA
W.R.C. SRL

PASSOLI RACING SRL
TARGET RACING
LUCIDI MOTORS SRL
TARGET RACING
W.R.C. SRL

PASSOLI RACING SRL
EL KOBRA SRL
VALLICELLI

STEP 2

VALLICELLI

ORA INIZIO (14:50)

AUTO

LOLA-DOME F303 - HON
DALLARA F303 - HONDA
LOLA-DOME F303 - HON
DALLARA F303 - HONDA
DALLARA F302 - OPEL
DALLARA F303 - OPEL
DALLARA F303 - OPEL
DALLARA F303 - OPEL
DALLARA F303 - OPEL
DALLARA F303 - OPEL
DALLARA F303 - OPEL
DALLARA F302 - FIAT
DALLARA F303 - OPEL
DALLARA F302 - OPEL
DALLARA F303 - FIAT

GR

CL

ORA FINE (15:20)

Q1A

1°03.120
1'03.215

1'06.653
1°07.431

Q2A

1'02.945
1'03.145
1'03.162
1'03.341
1'03.430
1'03.496
1'03.501
1'03.577
1'03.633
1'03.740
1'04.153
1'04.478
1'04.480
1'06.269
1'06.786

TEMPO DISTACCO

1'02.945
1'03.145
1'03.162
1'03.341
1'03.430
1'03.496
1'03.501
1'03.577
1'03.633
1'03.740
1'04.153
1'04.478
1'04.480
1'06.269
1'06.786

0.200
0.217
0.396
0.485

MEDIA GIRI

135.843 40
135.413 40
135.370 22
134.985 45
134.794 32
134.666 46
134.645 38
134.497 44
134.370 38
134.138 40
133.281 42
132.619 15
132.599 45
129.037 34
128.032 45

QL2-14.9.GEN /1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo "Riccardo Paletti"



